
Montemonaco lì 19-10-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  117   Del  19-10-18

Registro Generale 386

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  AZZURRA  2000 PER SERVIZIO DI
NOLEGGIO SCUOLABUS DAL 18/09/2018 AL 20/09/2018.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 117 del 19-10-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
Locali";

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di Servizio ai
sensi e per gli effetti di cui all’art.50 - comma 10 del Dlgs. 267/00 e s.m.i;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

Richiamata la determinazione dell’ufficio tecnico n. 129 del 17/09/2018 con la quale è stato
affidato il servizio di noleggio di n. 1 autobus alla Ditta AZZURRA 2000 con sede a Venarotta
(AP) in Via Papa Giovanni Paolo II n. 38, P. Iva: 01240540441, dal giorno 18/09/2018 al
20/09/2018 per €. 247,50 Iva al 10% inclusa;

Dato atto che l’importo complessivo di €. 247,50 è stato impegnato al capitolo 812/1 del
bilancio di previsione 2018/2020 - codice di bilancio 04.06-1.03.02.99.000 (imp. 152/2018);

Acquisito  il codice CIG che risulta essere il seguente:  ZBA2558FCE;

Vista la fattura elettronica nr. 154/2018/E del 16/10/2018 di €. 247,50 emessa dalla ditta
AZZURRA 2000 con sede a Venarotta (AP) riferita al periodo dal 18/09/2018 al 20/09/2018;

Accertato che la ditta di cui sopra ha regolarmente fornito il servizio richiesto;

Visto il DURC online acquisito agli atti che attesta la regolarità contributiva della ditta
AZZURRA 2000;

Dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto
d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di
comportamento comunale;

Dato atto di quanto sopra riportato;

D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e1.
ne costituisce motivazione ai sensi dell’articolo 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii;
di LIQUIDARE l’importo di €. 247,50 Iva al 10% inclusa, per il servizio di noleggio di2.
n. 1 autobus, dal 18/09/2018 al 20/09/2018, a favore della Ditta Azzurra 2000 con sede
a Venarotta (AP), in Via Papa Giovanni Paolo II, 38 - P.Iva: 01240540441;
di DARE ATTO che l’importo di €. 247,50 per il servizio di cui sopra, è stato3.
impegnato con precedente atto, al Capitolo 812/4 del bilancio, Impegno contabile
n.152/2018 – codice di bilancio n. 04.06-1.03.02.99.000;
di DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di4.
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato
in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del Testo Unico delle Leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 117 del 19-10-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



di DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli5.
atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per
15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 117 del 19-10-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

19-10-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 632 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 07-11-2018.

Montemonaco, lì 07-11-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 117 del 19-10-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


